
 

UNIONE COMUNI DEL SORBARA  

SITO: www.unionedelsorbara.mo.it PEC: pec@cert.unionedelsorbara.mo.it 

 

 

UNIONE COMUNI DEL SORBARA 

 
Comuni di Nonantola, Bomporto, Castelfranco Emilia, Nonantola, 

Ravarino, San Cesario sul Panaro 

Avviso di aggiudicazione RDO Acquisti in rete PA/Consip n.  n° 2905246 

 

Amministrazione aggiudicatrice  Unione Comuni del Sorbara 

Oggetto ESTENSIONE SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE E GARANZIA PER 

PRODOTTI DI MARCA HP TRAMITE 

CONTRATTO HARDWARE HPE 

COMPRENSIVO DEI LIVELLI DI SERVIZIO 

SPECIFICATI PER L'UNIONE COMUNI DEL 

SORBARA E GLI ENTI AD ESSA 

ADERENTI – DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022 

CON AFFIDAMENTO DIRETTO 

MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA 

(RDO), AI SENSI AI SENSI DELLA LEGGE 

11 SETTEMBRE 2020 N. 120 ART. 1 E 

DELL'ART. 51 DEL NUOVO DECRETO 

SEMPLIFICAZIONI 30 MAGGIO 2021 N.77. 

CIG Z3B33E8FB0 

Responsabile del procedimento Dott. Stefano Sola 

Procedura di aggiudicazione prescelta ai sensi della legge 11 settembre 2020 n. 120 art. 1 

e dell'art. 51 del Nuovo Decreto Semplificazioni 

30 maggio 2021 n.77, utilizzando il criterio del 

minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera 

b) del medesimo D.Lgs.; 

Durata dell’affidamento 01/01/2022-31/12/2022 

Importo presunto € 33.865,00 

Criterio di aggiudicazione Minor prezzo 

Operatori invitati Tutti gli operatori economici iscritti sul portale 

Acquisti in rete PA/Consip - “SERVIZI/Servizi 

di assistenza, manutenzione e riparazione di beni e 

apparecchiature” 

Operatori economici che hanno presentato 

un’offerta 

6 

Offerte ammesse 4 

Data di aggiudicazione 23/12/2021 

Ditta aggiudicataria Dedagroup s.p.a. 

Importo (Iva esclusa) € 30.105,17 

 

Il Responsabile dell’Area                                                                               

Dott. Stefano SOLA 
 

Originale firmato digitalmente secondo le norme vigenti (DPR 445/2000, D. Lgs. 82/2005 s.m.i.). 

 


